FACULDADE BATISTA DO CARIRI
Rua Aminadabe Arruda Campos, n. 102, Bairro Muriti, Crato-CE

CEP: 63100-970

Tel. (88) 3523-1643

E-mail : admi@isbc.com.br
C.N.P.J 07.577.331/0001-38

Ut.Púb.Federal MJ nº 24 487/97 – 51 / Mun. Lei nº 1.723/97 de 08/09/97
Portaria nº 189, de 06 de março de 2015, publicado no

Diário Oficial da União (D.O.U.) dia 09 de março de 2015

COORDENAÇÃO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

TEOLOGIA

EDITAL DE DEFESA DE MONOGRAFIA

A Coordenação do Curso de pós-graduação Lato Sensu em Teologia da Faculdade

Batista do Cariri, torna público a defesa de monografia.

Maria Elane Gomes Bezerra

A ESPERANÇA NAS LENTES BÍBLICAS:

UM FOCO NA TEOLOGIA PETRINA

Banca

Ms. Márcio Vinícius Bastos (FBC)

Ms. Vicente Ricardo Ferreira Leite (FBC)

Ms. Marcos Paulo da Silva Soares (FBC)

Data: 16/09/2020 Horários: 14h

Plataforma: Google Meet -  meet.google.com/vfe-oynw-pwg

Juazeiro do Norte, 04 de setembro de 2020

______________________________________________________

Vicente Ricardo Ferreira Leite

Diretor Acadêmico

https://meet.google.com/vfe-oynw-pwg?hs=122&authuser=2